pauperib; & habebis thesaurū in celis & sequere dñm: si uis cē pfectus.
 eis sociat' int̄ q̄s loqt̄ sapientia ille q̄ nouit q̄ distribuat diei & nocti
 ut noris & ui. Ut siat̄ & t̄ luminaria infirmam̄to celi qd̄ n̄ si & nisi
 fuerit illuc cor tuuī. Qd̄ ut̄ n̄ si & nisi fuerit illuc thesaurus tuuī. sic
 audisti a magistro bono sed c̄ristata ē trā steriliſ & spinę offocauer̄
 uerbū. Ios aut̄ gen̄ decū infirma mundi qd̄ dimisist̄ om̄ia inseque
 rimini dñm. ut post eū & confundite sequa. he post eū speciosi pedes
 & lucete infirmam̄to ut celi enarres gloriā ei. Duidentes int̄ luce
 pfectoꝝ sed n̄ dū sic angeloꝝ. & uenebras paruiloꝝ sed n̄ desperationū luce
 te sup omnē trā & dies sole candens eruct̄ dici uerbū sapiente & nox.
 luna lucens adnuntiū & nocti uerbū sciēt̄. luna & stell̄e nocu li
 cent sed n̄ obscurat eas qm̄ ipse illuminat̄ eā p modulo ei. Ecce
 enī tāq̄ dō dicente fiant luminaria infirmam̄to celi. factus ē sub uno
 de celo son̄ q̄ si ferrō flatus uehemens & uis̄ s̄ lingue datus q̄ signis
 qui & an sed sit̄ sup unū quēq; illoꝝ & factas luminaria infirmam̄to
 celi uerbū uite habentia. Ubiquiꝝ discurrent ignes sc̄i ignes decori. Ios
 enī estis lum̄ mundi nec estis submodio. Exaltat̄ ē cui adhesist̄ &
 exaltaū vos discurrete & innostescite om̄ib; genib; Cipiat & mare De op̄e q̄nt̄ die.
 & pariat op̄a urā & pducat̄ aquę reptilia animarū uiuarū. Sepa
 rantes enī p̄ciosū auili. facti estis ōr̄ dī p̄quos ducere & pducant̄ sed rep
 ublia animarū uiuarū & uolatilia uolantia sup trā. Repser̄ enī sa
 cram̄ta tua dī popa seruoꝝ sc̄oꝝ tuoꝝ iut̄ medios fluctus tēpitationū

seculi ab immensis gentes in nomine tuo in baptismis tuis. & antea facta
sunt magna mirabilia tamquam coæ grandes & uoces numerorum tuorum uolitantes
super terram iuxta firmamentum libri tui. Posto illo sibi ad auctoritatem sub quod
uolitare se quocumque irent. Neque enim loquuntur neque sermones quoque non audi-
ant uoces eorum quando in omnem terram exiit sonus eorum & insines orbis terræ
uerba eorum. Quoniam tu deinceps benedicendo multiplicasti haec non quod minorantur
aut mutatione miscet neque distingo lucidas cogitationes harum rerum infir-
mantio celi. & copia corporalia in undoso mari & sub firmamento celi.
quocumque enim rerum nouitatem in soliditate & terminatatem sine incrementis generationum
tamquam lumina sapientiae & scientiae. Carundem rerum suis operationes cor-
porales multo acuariunt & aliud ex alio crescendo multiplicantur in
benedictione tua domine q[uo]d confortat et fastidia sensuum mortaliuum in incog-
nitione animi res una multis modis per corporis motiones figurantur atque
dicantur aquæ perduxerunt haec. Sed in uerbo tuo necessitates alienatorum
aberrantia ueritatis uicem populoꝝ perduxerunt haec. Sed in euangelio tuo quoniam
ipse aquæ ista ciecerunt quarum amarus languor fuit causa uiuimus
uerbo ista procederent. & pulchra somnia faciente te. & ecce tu inenarrabilis
pulchrior quam fecisti omnia a quod si non eorum lapsus ad alia non diffundantur
ex utero ei salisugo maris genus humanum profunde curiosum & per celum
se tumidum. & instabilitatem fluidum. atque ita non opus est ut in aqua multis
corporaliter & sensibiliiter operari dispensatores tuu mystica facta &
dicta. Sic enim non occurruerunt repulsa & uolatilia quibus imbuti &